VICTORIA CIRCULAR POSTE 450 EXTERNO PC TRANSPARENTE 100W datasheet gerado em
~ -05-2
LUMINACHROMA-1 3000K IRC95 (OPGCOESPBE) 13-05-24

REF.: VICTORIA-CI-PT-EX-DFPCTRANSP-100-LUMINACHROMA-1-30-95-450-(OPCOESPBE)

Pétala circular, T00W 3000K IRC>95. Corpo em aluminio.
Acabamento Branca, Preta ou Especial. Controle éptico
principal através de difusor em policarbonato transparente.
Lumindria grau de protecgao IP-65. Driver corrente constante
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Liga/Desliga, Triac, 1-10V ou Dali (consultar condicdes).
Tensdo de trabalho 220V ou Bivolt.

Ambiente externo

Poste Externo

400
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Aluminio

Branca, Preta ou Especial

Difusor Policarbonato Transparente
100w

6858Im

2151cd

69Im/W

Difusor Policarbonato Transparente
3000K

>95

220V ou Bivolt

Liga/Desliga, Dali, 0-10 ou Triac

Garantia 2 ou 5 anos
Tipo de LED Luminachroma
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